DE 2023, por la suma de DOSCIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($200.000).  

6) Por concepto de CUOTA ALIMENTARIA, correspondiente al mes de JUNIO 

DE 2023, por la suma de DOSCIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($200.000).  

7) Por concepto de MUDA DE ROPA, correspondiente al CUMPLEAÑOS DEL 

26 MARZO DE 2022, por la suma de CIENTO VEINTE MIL PESOS M/CTE 

($120.000).  

8) Por concepto de EDUCACION UN 50%, correspondientes al año 2023, por 

la suma de SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL M/CTE ($645.000). 

2. Conforme lo dispone el artículo 431 del Código General del Proceso, 

librar orden de pago por el concepto correspondiente a cuota 

alimentaria y de vestuario, que en lo sucesivo se cause a cargo del 

demandado hasta el proferimiento de la sentencia de instancia.